epigrafado, tendo como única entidade selecionada a Associação Lar Semente do Amor 

– REDE ALSA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.612.230/0001-01, com sede à Avenida 

Augusto Ruschi, 1541, CEP n° 29164-830,  Balneário de Carapebus, Serra-ES, no valor 

Total de R$ 510.373,24 (quinhentos e dez mil, trezentos e setenta e três reais e vinte e 

quatro centavos), para os exercícios financeiro de agosto/2019 a julho/2020, para que 

produza seus efeitos legais. Ressalto que a presente homologação não gera direito à 

entidade selecionada à celebração da parceria, conforme previsão legal.